

A/S Mogens Frederiksen Automobiles

Christmas Møllers Vej 4-6
5200 Odense V

CVR-nr. 45 44 52 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 7. juni 2024

Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	10

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Mogens Frederiksen Automobiles Christmas Møllers Vej 4-6 5200 Odense V
	CVR-nr.: 45 44 52 16 Kommune: Odense Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Regnskabsår: 61. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Erik Skovgaard, formand Annemarie Rasmussen Claus Hovge Andersen Erik Rasmussen Lone Erdmann Sven Jokum Møller Kristensen
Direktion	Annemarie Rasmussen Erik Rasmussen
Revisor	PK Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Rugårdsvej 46C 5000 Odense C Telefon 65 48 73 00 CVR-nr. 31 49 52 88 Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen
Formål	Selskabets formål er at drive handel med nye og brugte automobiles samt automobilreparation.

Hoved- og nøgletal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t. kr.	t. kr.	t. kr.	t. kr.	t. kr.
HOVEDTAL					
Nettoomsætning	326.765	310.173	315.551	288.071	302.087
Bruttoresultat	40.327	42.749	45.879	45.286	42.514
Resultat af primær drift	289	3.052	4.838	5.824	1.688
Resultat af finansielle poster	-485	-458	-315	-276	-160
Årets resultat	-157	2.022	3.524	4.290	1.186
Balancesum	58.033	63.749	64.612	59.030	74.160
Egenkapital	20.913	22.270	21.848	20.322	16.033
PENGESTRØMME					
- fra driftsaktivitet	7.697	-6.051	-3.534	25.831	-6.717
- fra investeringsaktivitet	59	-57	-167	-136	-1.674
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-196	-141	-189	-245	-1.375
- fra finansieringsaktivitet	-1.352	-1.600	-2.000	0	-1.500
Antal personer beskæftiget					
	75	80	83	84	87
NØGLETAL i %					
Bruttomargin	12,3	13,8	14,5	15,7	14,1
Overskudsgrad	0,1	1,0	1,5	2,0	0,6
Afkastningsgrad	0,5	4,8	7,5	9,9	2,3
Soliditetsgrad	36,0	34,9	33,8	34,4	21,6
Forrentning af egenkapital	0,7-	9,2	16,7	23,6	7,6

Forklaring af nøgletal

Udbytte er inkluderet i egenkapitalen i alle år

Bruttomargin = (Bruttoresultat x 100)/Nettoomsætning

Overskudsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Nettoomsætning

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være autoriseret Toyota-forhandler, herunder salg af nye person og varebiler af mærket Toyota, salg af brugte biler af alle mærker samt drift af et moderne eftermarked. Selskabet driver 4 bilhuse på Fyn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2023 – 31.12.2023 udviser et resultat på t.DKK -156 mod t.DKK 2.021 for perioden 01.01.2022 – 31.12.2022.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Resultatforventningen for året var et driftsresultat på t.DKK 3.000 – 5.000. Målsætningen blev dermed ikke opfyldt, hvilket primært skyldes priskrigen på markedet for elbiler, der også påvirkede det øvrige bilmarked negativt.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et resultat før skat på t.DKK 2.500 – 3.500 for det kommende år. Resultat påvirkes af avance ved overdragelse af driftsaktivitet til Via Biler A/S.

Finansielle risici

Prisrisici

Der påhviler ikke selskabet særlige risici udover sædvanlige branchemæssige risici samt påvirkning fra de generelle konjunkturer i samfundet.

Renterisici

Som følge af selskabets soliditet og finansielle beredskab, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig, direkte effekt på indtjeningen. Der foretages derfor ikke afdækning af renterisici.

Efterfølgende begivenheder

Selskabet er pr. 1. januar 2024 overtaget af Via Biler A/S, og selskabets driftsaktiviteter er overført hertil.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		2023	2022
Nettoomsætning		326.763.718	310.173.168
Andre driftsindtægter		1.859.210	2.148.636
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-271.301.701	-252.508.826
Andre eksterne omkostninger		-16.994.250	-17.064.393
Bruttoresultat		40.326.977	42.748.585
Personaleomkostninger	1	-37.864.944	-37.767.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.434.948	-1.272.236
Andre driftsomkostninger		-736.503	-656.213
Driftsresultat - EBIT		290.582	3.052.373
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-484
Andre finansielle indtægter		139.529	10.690
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		146.909	86.463
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-90.817	-50.194
Andre finansielle omkostninger		-681.271	-505.408
Resultat før skat		-195.068	2.593.440
Skat af årets resultat		38.646	-572.213
Årets resultat		-156.422	2.021.227

Balance 31. december

		2023	2022
Goodwill	2	1.462.500	1.950.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.462.500	1.950.000
Produktionsanlæg og maskiner	3	475.106	996.732
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	759.026	201.447
Materielle anlægsaktiver		1.234.132	1.198.179
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	135.805
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	61.780	61.780
Finansielle anlægsaktiver		61.780	197.585
ANLÆGSAKTIVER		2.758.412	3.345.764
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		42.163.810	48.190.623
Varebeholdninger		42.163.810	48.190.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.682.020	7.659.402
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	74.037	489.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.827.467	1.771.044
Andre tilgodehavender		3.346.853	1.717.938
Periodeafgrænsningsposter	7	153.676	505.307
Tilgodehavender		13.084.053	12.142.783
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	11.616	10.831
Værdipapirer og kapitalandele		11.616	10.831
Likvide beholdninger		16.452	57.999
OMSÆTNINGSAKTIVER		55.275.931	60.402.236
AKTIVER		58.034.343	63.748.000

Balance 31. december

		2023	2022
Virksomhedskapital		1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	10.805
Overført resultat		19.663.129	19.808.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
EGENKAPITAL		20.913.129	22.269.552
Hensættelse til udskudt skat	9	209.397	397.973
HENSATTE FORPLIGTELSER		209.397	397.973
Leasingforpligtelser		525.067	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	525.067	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		157.135	0
Kreditinstitutter		2.490.923	8.933.905
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11	631.259	1.419.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.372.595	5.023.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.150.503	1.204.297
Selskabsskat		149.930	753.896
Anden gæld		28.084.405	23.470.044
Periodeafgrænsningsposter	12	350.000	275.000
Kortfristede gældsforpligtelser		36.386.750	41.080.475
GÆLDSFORPLIGTELSER		36.911.817	41.080.475
PASSIVER		58.034.343	63.748.000
Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	13		
Eventualposter mv.	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter	16		

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	1.250.000	1.250.000
Virksomhedskapital ultimo	1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	10.805	11.289
Årets bevægelse, resultatdisponering	-10.805	-484
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	10.805
Overført resultat, primo	19.808.746	18.987.036
Årets resultat	-145.617	2.021.711
Foreslået udbytte	0	-1.200.000
Overført resultat ultimo	19.663.129	19.808.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.200.000	1.600.000
Foreslået udbytte	0	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	1.200.000
EGENKAPITAL	20.913.129	22.269.552
Forslag til resultatdisponering	-156.422	2.021.227

17

Pengestrømsopgørelse

	2023	2022
Årets resultat	-156.422	2.021.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.434.948	1.272.236
Andre reguleringer	375.264	1.031.146
Ændring af driftskapital	7.280.845	-8.742.208
Pengestrømme fra drift før renter	8.934.635	-4.417.599
Renteindbetalinger og lignende	286.438	97.153
Renteudbetalinger	-772.088	-555.602
Pengestrømme fra primær drift	8.448.985	-4.876.048
Betalt selskabsskat	-753.896	-1.173.942
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.695.089	-6.049.990
Køb af materielle anlægsaktiver	-196.320	-141.307
Salg af materielle anlægsaktiver	118.695	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	83.379
Salg af virksomheder	135.806	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	58.181	-57.928
Afdrag langfristet gæld	-151.837	0
Udbetalt udbytte	-1.200.000	-1.600.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.351.837	-1.600.000
Ændring i likvider	6.401.433	-7.707.918
Likvide midler, primo	-8.875.905	-1.167.987
Likvide midler, ultimo	-2.474.472	-8.875.905

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	75	80
Lønninger	33.815.424	34.107.382
Pensioner	2.886.737	2.532.732
Andre omkostninger til social sikring	1.162.783	1.127.649
Personaleomkostninger	<u>37.864.944</u>	<u>37.767.763</u>
Direktion, gage	820.001	820.001
	<u>820.001</u>	<u>820.001</u>
		Goodwill
2 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		10.200.000
Kostpris 31. december 2023		10.200.000
Af-/nedskrivninger, primo		-8.250.000
Årets af-/nedskrivninger		-487.500
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-8.737.500
Immaterielle anlægsaktiver		<u>1.462.500</u>

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	7.723.387	4.158.197
Tilgang i årets løb	196.320	834.039
Afgang i årets løb	-233.568	0
	<u>7.686.139</u>	<u>4.992.236</u>
Kostpris 31. december 2023	7.686.139	4.992.236
Af-/nedskrivninger, primo	-6.726.655	-3.956.749
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	186.613	0
Årets af-/nedskrivninger	-670.991	-276.461
	<u>-7.211.033</u>	<u>-4.233.210</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-7.211.033	-4.233.210
Materielle anlægsaktiver	<u>475.106</u>	<u>759.026</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>667.239</u>
	2023	2022
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
	<u>0</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2023	0	125.000
Op- og nedskrivninger primo	10.805	11.289
Årets resultatandele	1	-484
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-10.806	0
	<u>0</u>	<u>10.805</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	0	10.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>135.805</u>

Noter

		Andre værdipapirer og kapitalandele
5 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		61.780
Kostpris 31. december 2023		<u>61.780</u>
Andre finansielle anlægsaktiver		<u>61.780</u>
	2023	2022
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde	74.037	489.092
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>74.037</u>	<u>489.092</u>
7 Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt omkostninger	153.676	505.307
Periodeafgrænsningsposter	<u>153.676</u>	<u>505.307</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer består af børsnoteret aktier, der måles til dagsværdi på niveau 1 i dagsværdihierarkiet.		

Noter

	Regnskabs- mæssig værdi	Skattemæs- sig værdi	Midlertidig forskel
9 Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	1.462.500	0	1.462.500
Materielle anlægsaktiver	1.234.132	1.062.627	171.505
Omsætningsaktiver	55.275.931	55.275.931	0
Langfristede gældsforpligtelser	-525.067	0	-525.067
Kortfristede gældsforpligtelser	-36.386.750	-36.229.615	-157.135
	21.060.746	20.108.943	951.803
Hensættelse til udskudt skat			209.397
Hensættelser til udskudt skat primo			397.973
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen			-188.576
Hensættelse til udskudt skat			209.397
	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
10 Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	682.202	157.135	0
	682.202	157.135	0
		2023	2022
11 Modtagne forudbetalinger fra kunder			
Modtagne forudbetalinger		631.259	1.419.686
Modtagne forudbetalinger fra kunder		631.259	1.419.686

Noter

	2023	2022
12 Periodeafgrænsningsposter		
Periodisering af servicekontrakt omsætning	350.000	275.000
	350.000	275.000
	350.000	275.000
13 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Årets dagsværdiregulering af værdipapirer	11.616	10.831
	11.616	10.831
	11.616	10.831
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Årets dagsværdiregulering af værdipapirer	785	2.473
	785	2.473
	785	2.473

Noter

14 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

I forbindelse med vognhandler har selskabets kunder indgået aftaler med leasingselskab med en samlet engagementsramme på mio. kr. 80,4 og er udnyttet med mio. kr. 69,0. Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser overfor leasingselskabet. Kauttionen er begrænset til 85,88% af engagementsrammen. Ledelsen anser ikke aftalerne for risikobehæftede, idet selskabet indtræder i leasingselskabets ejendomsret.

Selskabet hæfter solidarisk prorata 90% for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Domas Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på t.kr. 363, som allerede er afsat i dette selskabs årsregnskab.

Selskabet har deltaget i en spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2019 som det indskydende selskab. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der har deltaget i spaltningen, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for offentliggørelsen af spaltningen, den 16. januar 2020, dog højst med værdien af de tilførte nettoaktiver på dette tidspunkt. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 16.189.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Leasingkontrakter med restløbetider på op til 17 måneder, med en samlet ydelse til forfald inden for et år på t.kr. 128. De samlede ydelser for leasingkontrakterne over hele løbetiden udgør i alt t.kr. 182.

Huslejekontrakter med en samlet ydelse til forfald inden for et år på t.kr. 4.648. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 7 måneder. De samlede ydelser for huslejekontrakterne over hele opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 2.711.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den opførte vognkredit med Toyota Financial Services Danmark A/S t.kr. 16.427 som er indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, er sikret ved ejendomsforbehold i lager af biler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 16.427.

Til sikkerhed for mellemværende med en leverandør t.kr. 0 er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 3.000, med sikkerhed i varebeholdning af køretøjer med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2023 t.kr. 0 og der udstedes samtidig pantsætningsforbud / negativt erklæring vedrørende simple fordringer hidrørende fra salg af disse køretøjer og i ikke indregistrerede køretøjer, samt fordringspant i køretøjer, som leverandøren har finansieret.

Noter

16 Nærtstående parter

Bestemmelse indflydelse

MFA Group Holding ApS
 Christmas Møllers Vej 4-6
 5200 Odense V
 (Ophørt som nærtstående efter regnskabsårets udløb)

Grundlag

Hovedaktionær

Bestemmelse indflydelse

VIA BILER A/S
 Axel Kiers Vej 13
 8270 Højbjerg

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter, ophørt som nærtstående efter regnskabsårets udløb

Kaj Tarphage Andersen, Rulkedalen 17, Odense
 Peter Frederiksen, Langelinie 163, Odense
 Bent Møllegaard, Peter Wessels Vej 3, Faaborg
 Domas Holding ApS

Bestyrelsesformand
 Bestyrelsesmedlem, Direktør
 Bestyrelsesmedlem
 Tilknyttede virksomhed,
 ultimativt moderselskab
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed

Domas Leasing ApS
 MFA Domicilejendomme ApS
 Christmas Møllers Vej 4-6 ApS
 Rødegårdsvej 201 ApS
 Ejendomsselskabet Stærmosgårdsvvej ApS

Øvrige nærtstående parter

Carl Erik Skovgaard, Jacob Adelborgs Allé 21, Risskov
 Erik Rasmussen, Katterhøjvej 73, Højbjerg

Bestyrelsesformand
 Bestyrelsesmedlem, Adm.
 direktør
 Bestyrelsesmedlem, Direktør
 Bestyrelsesmedlem
 Bestyrelsesmedlem
 Bestyrelsesmedlem
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed
 Tilknyttede virksomhed
 Betydelig indflydelse
 Underlagt bestemmende
 indflydelse af kapitalejer

Annemarie Rasmussen, Katterhøjvej 73, Højbjerg
 Sven Jokum Møller Kristensen, Kastaniealle 45, Kolding
 Lone Erdmann, Heibergsgade 15, st., Aarhus
 Claus Hovge Andersen, Skt. Pauls Gade 40, Aarhus
 Cars A/S
 VIA BILER UDLEJNING A/S
 VIA BILER GRUPPEN A/S
 VIA BILER EJENDOMME ApS
 MFA Domicilejendomme ApS
 BILCENTRET - A. Nielsen A/S
 E. Rasmussen Holding ApS
 Lone Erdmann Holding ApS
 Lone Erdmann ApS

Transaktioner

Der har i årets løb, bortset fra normalt ledelsesvederlag, ikke været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktionen eller andre nærtstående parter, der ikke har været på markedsmæssige vilkår.

Noter

Moderselskab

Moderselskabet Domas Holding ApS med hjemsted i Odense, Danmark udarbejder koncernregnskab hvor selskabet indgår som datterselskab.

	2023	2022
17 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.805	-484
Overført resultat	-145.617	821.711
	<u>-156.422</u>	<u>2.021.227</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Hovge Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 17c79daf-941c-4f55-af13-f002d5f6ac13

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-06-07 06:49:15 UTC



Erik Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: 9eec7e70-f482-4ac4-a2a8-0e01906f5ad8

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-07 07:00:45 UTC



Erik Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9eec7e70-f482-4ac4-a2a8-0e01906f5ad8

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-07 07:00:45 UTC



Sven Jørum Møller Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f294ca50-bf17-4db3-a59e-d51e45cdd1ba

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-07 10:42:26 UTC



Carl Erik Skovgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-08 08:27:29 UTC



Annemarie Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: c794bf0b-f0a3-4e24-a61f-6b9dd06e47a4

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-09 18:29:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: GHMJT-IKSOV-HF4TB-T2BKG-ENM7W-KO5B7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annemarie Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c794bf0b-f0a3-4e24-a61f-6b9dd06e47a4

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-09 18:29:59 UTC



Lone Erdmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a85a51df-3d95-4236-84ce-3b6cea082a5d

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-12 13:39:05 UTC



Palle Knudsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a626279b-bfc0-4e5f-804a-2a3eadd04f50

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-06-12 13:51:03 UTC



Erik Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 9eec7e70-f482-4ac4-a2a8-0e01906f5ad8

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-06-12 22:13:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: GHMJT-IK5OV-HF4TB-T2BKG-ENM7W-KQ5B7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**